
UCHWAŁA NR XLII/368/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miasta Tarnowa na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz w związku z uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 lutego 2020 r. 
w sprawie przekazania do prowadzenia Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Zespołu Szkół 
Plastycznych, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa następujących 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa: 

1) położonych w Tarnowie przy ul. Stanisława Westwalewicza 6 oznaczonych jako: 

a) działka nr 98 obr. 254 o pow. 9 244 m², obj. KW nr TR1T/00029590/7 zabudowana budynkiem szkolnym, 

b) działka nr 47/7 obr. 254 o pow. 2249 m², obj. KW nr TR1T/00029590/7, 

c) działka nr 88/6 obr. 254 o pow. 19 m², obj. KW nr TR1T/00072417/7, 

d) działka nr 46/6 obr. 254 o pow. 22 m², obj. KW nr TR1T/00072304/2, 

e) działka nr 89/22 obr. 254 o pow. 38 m², obj. KW nr TR1T/00035158/2, 

2) ośrodka plenerowego mieszczącego się w dworze obronnym w Jeżowie wraz z parkiem, oznaczony jako 
nieruchomość położona w jednostce ewidencyjnej Bobowa w obrębie Wilczyska, działka nr 159/3 o pow. 3,43 
ha, obj. KW nr NS1G/00052396/3. 

§ 2.  Nieruchomości opisane w §1 przekazuje się w celu prowadzenia przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Plastycznych Tarnowie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 659EA80C-9372-45C7-AE0D-FD6073A7536B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2083655209 
 Imię: Jakub 
 Nazwisko: Kwaśny 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 659EA80C-9372-45C7-AE0D-FD6073A7536B. Podpisany Strona 2


		2020-12-03T10:23:21+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




